[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«24 »  11        2014 г.
г. Енисейск                                                      №1506-р

Об определении мест для размещения информационных
 материалов и объявлений бытового (частного)
характера на территории города Енисейска

В целях соблюдения правил благоустройства, озеленения и содержания территорий и строений, а равно правил по обеспечению чистоты и порядка в городе Енисейске, в соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Законом Красноярского края «Об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом города Енисейска:

Определить места для размещения информационных материалов и объявлений бытового (частного) характера на территории города Енисейска.

Утвердить перечень мест установки досок объявлений для размещения информационных материалов и объявлений бытового (частного) характера на территории города Енисейска, согласно приложению.

3.
Опубликовать данное распоряжение в газете «Енисейск-Плюс» и на
официальном сайте юрода.

4.
Контроль за исполнением настоящею распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                                       А.В. Авдеев

Приложение

к распоряжению администрации г. Енисейска от 24.11.2014

Перечень мест для размещения информационных материалов и объявлений бытового (частного) характера на территории города Енисейска

	п/п
	Адрес размещения
	Место размещения

	I.
	Заборное ограждение здания «Фотоизба», ул. Ленина. 81
	доска объявлений

	2.
	Заборное ограждение здание жилого дома. ул. Ленина. 91
	доска объявлений

	3.
	Заборное ограждение здание магазина «Лотос». ул. Ленина. 119А
	доска объявлений

	4.
	Заборное ограждения здание магазина «Эдельвейс», ул. Бабкина. 22/1
	доска объявлений

	5.
	Заборное ограждение между зданиями ул. Бабкина. 24 -26
	доска объявлений

	6.
	Заборное ограждение здания магазина № 16. пер. Партизанский. 14
	доска объявлений

	7.
	Заборное ограждение между зданиями

ул. Ленина. 100-102 (район Воскресенского рынка)
	доска объявлений